
 

1 

            Č. j.: 00653/22/NK 

 

 

 

Zápis ze 44. zasedání zastupitelstva obce Nový Kramolín 

konaného dne 28. 7. 2022 

 

 
 
Bod 1. - Zahájení 
 
Zasedání zahájila v 19:00 hodin předsedající Jana Knopfová.  
Konstatovala, že se zastupitelé sešli v nadpoloviční většině, zastupitelstvo obce je tudíž usnášení 
schopné. 
 
Přítomní zastupitelé:  
Jana Knopfová, Michal Höferle, Luboš Hána, Veronika Valtová, Petr Buršík 

Nepřítomní neomluvení zastupitelé:                                                                                             
Petra Horáková Krausová, Pavel Chmelík, Ivana Majková, Josef Pešta ml. 

Přítomní hosté viz prezenční listina. 

 
 
Bod 2. - Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

Návrh předsedající na ověřovatele zápisu: Luboš Hána, Vlastimil Faina st.  

Hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro - 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0 
Zdržel(a) se - 0 

 
Ověřovatelé zápisu byli schváleni 5ti hlasy. 
 
Zapisovatelkou byla určena Jana Knopfová. 
 
 
 
Bod 3. - Seznámení s navrženým programem jednání 
 
1.    Zahájení 
2.    Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 
3.   Seznámení s programem jednání 

4.   Připomínky k zápisu ze zasedání minulého  

5.   Zrušení usnesení přijatého na zasedání zastupitelstva obce konaném dne 17. 5. 2022 v rámci  

      projednávání bodu č. 3 programu jednání 

6.   Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby - akce       

      “Nový Kramolín, DO, parc. č. 488/9,10 - kNN” 

7.   Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti – akce “Nový Kramolín, DO, parc. č. 273/12      

      – kNN” 

8.   Schválení přijetí dotace poskytnuté Plz. krajem na akci “Oprava vstupního schodiště do budovy  



 

2 

       

      č. p. 13 a západní části oplocení školní zahrady” 

9.   Schválení přijetí dotace poskytnuté Plz. krajem na pořízení vybavení pro JSDHO Nový Kramolín 

10. Souhlas s bezúplatným převodem poz. parc. č. st. 160, k. ú. Nový Kramolín, do majetku obce 

11. Vyřazení navrhovaného majetku z majetkové evidence obce 

12. Vyúčtování akce “Rekonstrukce vstupní části do dvora kovárny”  

13. Žádosti:  a) o přidělení palivového dřeva 

  b) o finanční příspěvek na činnost 

  c) o zapůjčení party stanu a setů k sezení na soukromou akci  

14. Různé informace, diskuze, závěr  

 
Návrh předsedající na zařazení dodatečného bodu na program dnešního jednání: 
Cenová nabídka na akci “Nový Kramolín - veřejné osvětlení u cyklostezky” 
 
Hlasování o navrženém program dnešního jednání doplněném o dodatečný bod: 
 

Pro – 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0   

 
Program dnešního zasedání byl schválen 5ti hlasy. 
 
 
Schválený program dnešního zasedání: 
 
1.    Zahájení 
3.    Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 
3.   Seznámení s programem jednání 

4.   Připomínky k zápisu ze zasedání minulého  

5.   Zrušení usnesení přijatého na zasedání zastupitelstva obce konaném dne 17. 5. 2022 v rámci  

      projednávání bodu č. 3 programu jednání 

6.   Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby - akce       

      “Nový Kramolín, DO, parc. č. 488/9,10 - kNN” 

7.   Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti – akce “Nový Kramolín, DO, parc. č. 273/12      

      – kNN” 

8.   Schválení přijetí dotace poskytnuté Plz. krajem na akci “Oprava vstupního schodiště do budovy  

      č. p. 13 a západní části oplocení školní zahrady” 

9.   Schválení přijetí dotace poskytnuté Plz. krajem na pořízení vybavení pro JSDHO Nový Kramolín 

10. Souhlas s bezúplatným převodem poz. parc. č. st. 160, k. ú. Nový Kramolín, do majetku obce 

11. Vyřazení navrhovaného majetku z majetkové evidence obce 

12. Vyúčtování akce “Rekonstrukce vstupní části do dvora kovárny”  

13. Žádosti:  a) o přidělení palivového dřeva 

  b) o finanční příspěvek na činnost 

  c) o zapůjčení party stanu a setů k sezení na soukromou akci  

14. Cenová nabídka na akci “Nový Kramolín - veřejné osvětlení u cyklostezky” 

15. Různé informace, diskuze, závěr  

 



 

3 

 
 
 
Bod 4. - Připomínky k zápisu ze zasedání minulého 
 
Vyložen zápis ze 43. zasedání zastupitelstva obce - bez připomínek. 
 
 
 
Bod 5. - Zrušení usnesení přijatého na zasedání zastupitelstva obce konaném dne 17. 5. 
2022 v rámci projednávání bodu č. 3 programu jednání 
 
Předsedající: usnesení ve znění “Zastupitelstvo obce souhlasí, aby s účinností od data konání dnešního 
zasedání byla akceptovatelná žádost o svolání zasedání zastupitelstva obce podaná alespoň jednou 
třetinou všech členů zastupitelstva obce pouze v takové formě, kdy bude obsahovat nejenom jména 
žadatelů, ale také jejich vlastnoruční podpisy”, přijaté na zasedání zastupitelstva obce konaném dne 
17. 5. 2022 v rámci projednávání bodu č. 3 programu jednání, bylo na základě podnětu k prověření 
jeho zákonnosti podaného MVČR neuvedeným podatelem vyhodnoceno jako nezákonné a doporučeno 
býti bez zbytečného odkladu zrušeno. MVČR již bylo ve lhůtě stanovené do 15. 7. 2022 vyrozuměno, 
že ke zrušení předmětného usnesení dojde na nejbližším zasedání zastupitelstva obce a MVČR bude 
následně zaslán pořízený zápis. Na faktu, že je na pováženou způsob, jakým jsou žádosti o svolání 
zasedání skupinou nečinných zastupitelů obce obecnímu úřadu zasílány, a sice vždy formou textu v e-
mailu odeslaného z adresy  kdy žádost neobsahuje vlastnoruční podpis ani 
jednoho z žadatelů, a je tudíž značně nedůvěryhodné, že jsou s jejím odesláním všichni uvedení 
žadatelé skutečně srozumněni, se však zrušením tohoto usnesení pranic nezmění. 
 
Návrh usnesení předsedající: 
Zastupitelstvo obce schvaluje zrušení usnesení ve znění “Zastupitelstvo obce souhlasí, aby s účinností 
od data konání dnešního zasedání byla akceptovatelná žádost o svolání zasedání zastupitelstva obce 
podaná alespoň jednou třetinou všech členů zastupitelstva obce pouze v takové formě, kdy bude 
obsahovat nejenom jména žadatelů, ale také jejich vlastnoruční podpisy”, přijatého v rámci 
projednávání bodu č. 3 programu jednání na zasedání zastupitelstva obce konaném dne 17. 5. 2022.  
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro – 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0   

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
 
Bod 6. - Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby - 
akce “Nový Kramolín, DO, parc. č. 488/9,10 - kNN” 
 
Předsedající: jedná se akci vybudování přípojky el. ke dvěma stavebním pozemkům pod skálou 
sousedícím s plánovanou stezkou pro chodce a cyklisty. 
 
Předsedající - návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody 
o umístění stavby - akce“Nový Kramolín, DO, parc. č. 488/9,10 - kNN” a jejím uzavřením  pověřuje 
starostku obce. 



 

4 

 
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro – 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0 

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
 
Bod 7. - Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti – akce “Nový Kramolín, DO, parc. 
č. 273/12 – kNN” 
 
Předsedající: jedná se o legislativně právní dořešení realizované akce “Nový Kramolín, DO, parc. č. 
273/12 – kNN” (přípojka el. ke stavebnímu pozemku u nádraží - požadavek na její zřízení vznesen 
majitelem pozemku, zřízení na náklady majitele). 
 
Předsedající - návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti – akce “Nový 
Kramolín, DO, parc. č. 273/12 – kNN” a jejím uzavřením pověřuje starostku obce. 
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro – 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0 

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
Bod 8. - Schválení přijetí dotace poskytnuté Plz. krajem na akci “Oprava vstupního schodiště 
do budovy č. p. 13 a západní části oplocení školní zahrady” 
 
Návrh usnesení předsedající: 
Zastupitelstvo Plzeňského kraje schválilo na svém zasedání dne 13. 6. 2022 usnesením č. 747/22 
poskytnutí účelové finanční dotace z dotačního titulu Odstraňování havarijních stavů a naléhavé potře-
by obcí Plzeňského kraje 2022 ve výši 100.000,- Kč na akci “Oprava vstupního schodiště do budovy č. 
p. 13 a západní části oplocení školní zahrady”. Zastupitelstvo obce Nový Kramolín schvaluje přijetí této 
dotace v plné výši z rozpočtu Plzeňského kraje do rozpočtu obce Nový Kramolín a uzavřením dotační 
smlouvy pověřuje starostku obce. 
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro – 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0 

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
 



 

5 

 
 
Bod 9. - Schválení přijetí dotace poskytnuté Plz. krajem na pořízení vybavení pro JSDHO 
Nový Kramolín 
 
Návrh usnesení předsedající: 
Zastupitelstvo Plzeňského kraje schválilo na svém zasedání dne 13. 6. 2022 usnesením č. 743/22 
poskytnutí účelové finanční dotace z dotačního titulu 2022 Příspěvek na vybavení a opravy neinvestiční 
povahy ve výši 10.481,- Kč pro JSDHO Nový Kramolín, kat. V. Zastupitelstvo obce Nový Kramolín 
schvaluje přijetí této dotace v plné výši z rozpočtu Plzeňského kraje do rozpočtu obce Nový Kramolín a 
uzavřením dotační smlouvy pověřuje starostku obce. 
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro – 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0 

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
 
Bod 10. - Souhlas s bezúplatným převodem poz. parc. č. st. 160, k. ú. Nový Kramolín,           
do majetku obce 
 
Předsedající - návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s bezúplatným převodem pozemku parc. č. st. 160 o výměře 8 m2,  k. ú. 
Nový Kramolín, nově vzniklého oddělením z pozemku parc. č. 1219 o výměře 23213 m2, k. ú. Nový 
Kramolín, a to na základě provedené revize údajů katastru nemovitostí, kdy bylo vyhotovením 
geometrického plánu zjištěno, že půdorys budovy č.p. 13, nacházející se na původním pozemku parc. 
č. st. 44, k. ú. Nový Kramolín, přesahuje v místě označeném právě jako pozemek parc. č. st. 160       
do pozemku parc. č. 1219 plochou o výměře 8 m2. 
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro – 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0 

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
 
Bod 11. - Vyřazení navrhovaného majetku z majetkové evidence obce 
 
Předsedající: jedná se např. o plechovou autobusovou čekárnu aj. 
 
Předsedající - návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s návrhem ze dne 1. 7. 2022 vypracovaným starostkou a místostarostou 
obce a schvaluje vyřazení uvedeného majetku z majetkové účetní evidence obce v letošním roce.  
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 



 

6 

Pro – 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0 

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
 
Bod 12. - Vyúčtování akce “Rekonstrukce vstupní části do dvora kovárny” 
 
Předsedající: 
Zemní práce – Josef Trpák, Horšovský Týn – 4.455,22 Kč vč. DPH 
Přívod kabelu NN a montáž zásuvkové skříně včetně výchozí revize el. instalace – Jiří Kubal, Klenčí p/Č 
– 39.057,59 Kč vč. DPH 
Stavební práce – Zednictví Jiří Nedbal, Starý Pařezov (změna zhotovitele důvodu nadměrné pracovní 
vytíženosti původně avizovaného Václava Fainy) – 7.475,00 Kč bez DPH 
Kovová část oplocení vč. posuvných vrat a motoru – Miloš Rada, Újezd – 108.900,00 Kč vč. DPH 
 
Předsedající - návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje bez výhrad provedení akce “Rekonstrukce vstupní části do dvora 
kovárny” a úhradu všech souvisejících vyúčtování a faktur. 
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro – 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0 

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
 
Bod 13. - Žádosti:  
 
a) o přidělení palivového dřeva 
Předsedající: žadatelem je . 

 

Předsedající - návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje přidělení palivového dřeva žadateli. 
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro – 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0 

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
b) o finanční příspěvek na činnost 
Předsedající: žadatelem je NOTOR CLUB Nový Kramolín, oddíl malé kopané, který žádá o finanční 

příspěvek ve výši 10.000,00 Kč, a to na základě předloženého vyúčtování za veřejnou hudební 



 

7 

produkci konanou na místním hřišti U skály dne 25. 6. 2022 u příležitosti uspořádání letošního 

Memoriálu Ing. Josefa Běhounka a Petra “Fergase” Vogeltanze v malé kopané. 

 

Předsedající - návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu obce žadateli                        
v požadované výši 10.000,00 Kč, a to v hotovosti z pokladny obecního úřadu. 
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro – 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0 

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
c) o zapůjčení party stanu a setů k sezení na soukromou akci  
Předsedající: žadatelkou je sama předsedající, a proto upozorňuje přítomné, že by v rozhodování         

o této věci mohla být ve střetu zájmů. Přítomní zastupitelé berou tuto informaci na vědomí. 

Soukromá akce se uskuteční dne 6. 8. 2022. 

 

Místostarosta - návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje zapůjčení party stanu a setů k sezení žadatelce v uvedeném termínu,       
a to party stan za úplatu 1.500,00 Kč a sety k sezení bezúplatně. 
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro – 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0 

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
Bod 14. - Cenová nabídka na akci “Nový Kramolín - veřejné osvětlení u cyklostezky” 
 
Předsedající: vypracováním cenové nabídky na novou část veřejného osvětlení v lokalitě pod skálou 

podél dvou stavebních pozemků tamtéž byla oslovena spol. STEMONT JS Horšovský Týn, jež realizaci 

akce provede souběžně s přeložkou kabelu NN a umístěním pilířku na připojení obou parcel k el.,         

k čemuž byla pověřena spol. ČEZ. Cenová nabídka na akci “Nový Kramolín - veřejné osvětlení              

u cyklostezky” představuje částku 210.636,00 Kč včetně DPH. 

 

Předsedající - návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje realizaci akce “Nový Kramolín - veřejné osvětlení u cyklostezky” spol. 
STEMONT JS s.r.o., Hřbitovní 281, Horšovský Týn, dle cenové nabídky s číslem zakázky 022021          
na částku 210.636,00 Kč včetně DPH. 
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 
 
 



 

8 

 
 

Pro – 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0 

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
Bod 15. - Různé informace, diskuze, závěr      
 
Na vědomí: 
 
Rozpočtové opatření č. 3/2022  
 
Sdělení MVČR, že ve vztahu k prodeji pozemku parc. č. 118/89, k. ú. Nový Kramolín, došlo                 
ze strany obce ke sjednání požadované nápravy a považuje proto danou věc za uzavřenou 
 
Vyúčtování za provedené drcení větví, odvoz štěpky a trávy a uložení v Kompostárně Všeruby 
 
Sdělení spol. Rumpold-R Rokycany o promítnutí palivového příplatku do fakturace 
 
Závěrečný účet DSO Svazek Domažlicko za rok 2021  
 
Závěrečný účet DSO spolek pro odpadové hospodářství obcí Lazce za rok 2021 
 
Různé informace: 
 
Protokol o provedení pravidelné kontroly sportovního zařízení a herních prvků v MŠ 
 
Aktuální stav těžby dřeva v obecních lesích v souvislosti s kůrovcovou kalamitou 
 
Konání veřejné hudební produkce na koupališti Nový Kramolín/Vlkanov ve dnech 5. a 6. 8. 2022 
 
Pořízení turistického značení k umístění v obci pro zříceninu Starý Herštejn 
 
Diskuze: 
 
Místní prodejna - pořízení jiného zdroje vytápění namísto stávajících kamen 
 
 
 
 
 
Konec zasedání ve 20:20 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

9 

 
 
 
 

VÝPIS USNESENÍ 
přijatých na 44. zasedání zastupitelstva obce konaném dne 28. 7. 2022 

 

A) Zastupitelstvo obce schvaluje: 

- ověřovatele zápisu Luboše Hánu a Vlastimila Fainu st. - 5ti hlasy 

- navržený program dnešního jednání doplněný o další bod – 5ti hlasy 

- zrušení usnesení ve znění “Zastupitelstvo obce souhlasí, aby s účinností od data konání dnešního 
zasedání byla akceptovatelná žádost o svolání zasedání zastupitelstva obce podaná alespoň jednou 
třetinou všech členů zastupitelstva obce pouze v takové formě, kdy bude obsahovat nejenom jména 
žadatelů, ale také jejich vlastnoruční podpisy”, přijatého v rámci projednávání bodu č. 3 programu 
jednání na zasedání zastupitelstva obce konaném dne 17. 5. 2022 - 5ti hlasy 
 

- návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby - 
akce“Nový Kramolín, DO, parc. č. 488/9,10 - kNN” - 5ti hlasy 

 
- návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti – akce “Nový Kramolín, DO, parc. č. 273/12 

– kNN” - 5ti hlasy 
 
- přijetí účelové finanční dotace z dotačního titulu Odstraňování havarijních stavů a naléhavé potřeby 

obcí Plzeňského kraje 2022 ve výši 100.000,- Kč z rozpočtu Plzeňského kraje do rozpočtu obce Nový 
Kramolín na akci “Oprava vstupního schodiště do budovy č. p. 13 a západní části oplocení školní 
zahrady”, jejíž poskytnutí bylo schváleno Zastupitelstvem Plzeňského kraje na jeho zasedání dne 13. 
6. 2022 usnesením č. 747/22 - 5ti hlasy 

 
- přijetí účelové finanční dotace z dotačního titulu 2022 Příspěvek na vybavení a opravy neinvestiční 

povahy ve výši 10.481,- Kč pro JSDHO Nový Kramolín, kat. V, z rozpočtu Plzeňského kraje              
do rozpočtu obce Nový Kramolín, jejíž poskytnutí bylo schváleno Zastupitelstvem Plzeňského kraje     
na jeho zasedání dne 13. 6. 2022 usnesením č. 743/22 - 5ti hlasy 

 
- bezúplatný převod pozemku parc. č. st. 160 o výměře 8 m2,  k. ú. Nový Kramolín, nově vzniklého 

oddělením z pozemku parc. č. 1219 o výměře 23213 m2, k. ú. Nový Kramolín, a to na základě 
provedené revize údajů katastru nemovitostí, kdy bylo vyhotovením geometrického plánu zjištěno,   
že půdorys budovy č.p. 13, nacházející se na původním pozemku parc. č. st. 44, k. ú. Nový Kramolín, 
přesahuje v místě označeném jako pozemek parc. č. st. 160 do pozemku parc. č. 1219 plochou         
o výměře 8 m2 - 5ti hlasy 

 
- vyřazení majetku obsaženého v návrhu ze dne 1. 7. 2022 vypracovaném starostkou a místostarostou 

obce, a to z majetkové účetní evidence obce v letošním roce - 5ti hlasy  
 
- bez výhrad provedení akce “Rekonstrukce vstupní části do dvora kovárny” a úhradu všech 

souvisejících vyúčtování a faktur - 5ti hlasy  
 
- přidělení palivového dřeva žadateli uvedenému v bodu 13. a) programu dnešního jednání - 5ti hlasy 
 
- poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu obce v požadované výši 10.000,00 Kč žadateli uvedenému 

v bodu 13. b) programu dnešního jednání, a to v hotovosti z pokladny obecního úřadu - 5ti hlasy 



 

10 

 
 

 
- zapůjčení party stanu a setů k sezení žadatelce uvedené v bodu 13. c) programu dnešního jednání      

v požadovaném termínu, a to party stan za úplatu 1.500,00 Kč a sety k sezení bezúplatně - 5ti hlasy 
 
- realizaci akce“Nový Kramolín - veřejné osvětlení u cyklostezky” spol. STEMONT JS s.r.o., Hřbitovní 

281, Horšovský Týn, dle cenové nabídky s číslem zakázky 022021 na částku 210.636,00 Kč včetně 
DPH - 5ti hlasy 

 
 
B) Zastupitelstvo obce pověřuje: 
 
- starostku obce uzavřením smluv viz body 6., 7., 8. a 9. programu dnešního jednání - 5ti hlasy 
 
 
C) Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 
- informace uvedené v bodu 15. programu dnešního jednání 
 
 
 
 
Zapsala:  
 
Jana Knopfová …………………………………………… dne ………………………………… 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  
 
 
Luboš Hána …………………………………………… dne …………………………………… 
 
 
 
Vlastimil Faina st. …………………………………………… dne …………………………………… 
 
 
 
 
 
 
Starostka obce Jana Knopfová  
    
 
………………………………….… dne …………………………… 
 
 
 
 
 
Místostarosta obce Michal Höferle 
 
 
……………………………………… dne ……………………………  


